'Pn/eiiura de tSào ]oél dod Ca,.poó
€dtado de &lo 'Paulo

LIVRO N "

DECRETO NQ 9467/98
de 06 de maio de 1998

FLS. "JO

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM 00
No .n~.J~. · de ~Z~ft~

Dispõe sobre a revogação do Decreto nQ 6986
de 06 de março de 1990.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,
no uso de suas atr ibuíções legais , e nos termos do inciso IX, do
artigo 93, da Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990, e
considerando o que f icou decidido no PROCESSO ADMINISTRATIVO NQ
030954-7/98,

D E C R E T A:

Art. lQ. Fica revogado o Decreto n Q 6986/90 ,
de 06 de mar ç o de 1990 , que dispôs sobre permissão de uso de imóvel de
domínio püblico municipal, situado à Rua Ven e zuela Ci dade Vista
Verde , ao 104Q Grupo Escoteiros do Ar " Falcões do Vale " .

de sua publicação.
Art . 2Q . Este decreto entra em vigor na data

06 de maio de 1998.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

Secretário de Assuntos Jurídicos

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos seis dias do mês de maio do
ano de hum mil novecentos e noventa e oito.

_ _:L_ -{'
Fortunato Júni oD.

Divisão de Formalização e Atos